高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 1月 17日

發文字號：高市旅行(106)良字第 013號

主旨:有關臺北市立兒童新樂園 106 年度各項行銷優惠措施，歡迎蒞園遊玩，

敬請查照。

說明：

1. 依據臺北大眾捷運股份有限公司 106 年 1 月 13 日北捷委管字第

10630214200 號函辦理。

2. 兒童新樂園(以下簡稱該園區)為鼓勵民眾享受出遊之樂趣，於 106 年

度辦理 5 項優惠措施，優惠方式說明如下 :

(一) 「週一開放營運」：為提供遊客更多遊玩時間，該園區週一持續開

放營運。

(二) 「週三臺北市民免費入園」：設籍臺北市市民，每週三享有入園免

門票。

(三) 「星光優惠」：寒暑假、週六及連續假期（除收假日外），下午 4

時後入園，享有入園免門票之星光優惠。

(四) 「團體預約免費入園」：凡平常日 30 人(含)以上團體，於前一日

下午 5 點前完成線上預約，享有團體入園免門票。

(五) 「臺北市低收入戶免費遊樂券」：臺北市低收入戶持政府核發低收

入戶證明者，憑證件可至遊客服務中心領取免費遊樂券 (限本人持

證件領取，當日使用逾期作廢 )，可以免費搭乘 4 項遊樂設施。

    3.該園區於 106 年 1 月 1 日新增全臺戶外最高最刺激的「立體螺旋溜滑

梯」，歡迎蒞園體驗，享受從 3 樓溜到 1 樓的刺激速度感。

    4.另該園區引進「橙果玩童數位互動樂園」，將教育和娛樂以童話故事完

美融合，並運用最新的數位科技，讓小朋友無窮的想像力能真正被「看

見」，在娛樂與美學的刺激下，激發邏輯、創造力、想像力等教育理念，

讓學習成為玩樂中主動參與的成果。

5.兒童新樂園相關營運資訊請參閱官網 http://www.tcap.taipei/，或洽該公

司 24 小時客服專線：02-21812345 查詢。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://www.tcap.taipei/，或洽該公